
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/736/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania świadczeń z pomocy społecznej 

oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za świadczenia z pomocy społecznej  

i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 43 ust. 10, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2757, 2760), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/398/05 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 października 2005 r. u sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania świadczeń z pomocy społecznej oraz częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat za świadczenia z pomocy społecznej i trybu ich pobierania (Dz. Urz. Wojew. Dolnośl. 

z 2005 r. nr 234, poz. 3639, z 2007 r. nr 73 poz. 809, z 2011 r. nr 60 poz. 845, z 2009 r. poz. 4155, z 2022 r. 

poz. 6093, z 2023 r. poz. 950) w § 4 wyrazy „mieszkaniach chronionych” zastępuje się wyrazami 

„mieszkaniach wspomaganych i treningowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2255


		2024-04-08T09:56:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




